

DCM hotbond



Tutti gli articoli sono disponibili anche sullo shop online!

Ordina ora!

Prodotto	Articolo	Numero di articolo	Dimensioni della confezione	Numero max. di applicazione	Prezzo	Prezzo per appl.
zirconconnect	zirconconnect spray	10032	50 ml	90	245,00€	2,72€
zircon	zircon	10104	3 g	33	99,00€	3,00€
zircon	zircon	10004	10 g	100	295,00€	2,95€
zircon	zircon liquid	10007	20 ml	100	35,00€	0,35€
fusio	fusio 12	12134	3 g	33	99,00€	3,00€
fusio	fusio 12	10134	10 g	120	198,00€	1,65€
fusio	fusio liquid	10234	20 ml	100	19,00€	0,19€
fusio	fusio connect spray	10035	50 ml	90	175,00€	1,95€

Ulteriori informazioni al numero +49 381 – 203 55 88 oppure info@dcm-hotbond.com